
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  19.11.2021                                                                                                                № 1106 

 

 

Об итогах проведения муниципального  

конкурса детского творчества 

«Осеняя фантазия» 

 

На основании приказа управления образования от 01.11.2021 № 931 «О проведении 

муниципального конкурса детского творчества «Осеняя фантазия», с 5 по 20 октября 2021 

года на базе МБУ ДО «ЦВР»  прошел муниципальный конкурс детского творчества 

«Осеняя фантазия»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие следующие 

образовательные учреждения: МБОУ «СОШ №№ , 2,5,10» , «Лицей №12», «Гимназия 

№11», «Тимяшевская СОШ»,  «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького», «Шугуровская 

СОШ им. В.П. Чкалова»,  «Зай-Каратайская ООШ», «Старокувакская СОШ», 

«Староиштерякская ООШ»,  ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ограниченными 

возможностями здоровья», ГБУ «Лениногорский детский дом»,  МБУ ДО «ЦВР», МБДОУ 

«Детский сад №№ 4,16,17,20», «Новосережкинский детский сад», «Шугуровский детский 

сад «Тургай», «Старокувакский детский сад», «Тимяшевский детский сад –Ласточка» 

 На основании вынесенного решения членов жюри 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присудить: 

Среди воспитанников детских садов: 

В номинации «Ежики» 

 

1 место: Богачева Елизавета, воспитанница МБДОУ «Старокувакский детский сад», 

руководитель Мишкина  О.П. 

2 место: Газимзянов Реналь, воспитанник МБДОУ «Детский сад №20», руководитель 

Демина Т.К., Шипунова О.Ю. 

3 место: Мингазова Самира, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

3 место: Фатыхова Рина, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Гаврилова Т.А. Минахметова З.Р. 

3 место: Акимова Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

 

В Номинации «Совы» 

1 место: Першин Артем, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

2 место: Преева Милана, воспитанница МБДОУ «Детский сад №4», руководитель 

Миндиярова Г.Р. 

3 место: Звонорев Илья, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

3 место: Андреева Екатерина, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 



  

В номинации «Панно» 

1 место: Киселев Георгий, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

2 место: Гафиатуллин Матвей, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

2 место: Липатов Дамир, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

3 место: Вахитов Динар, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

3 место: Партнова Дарьяна, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

В номинации «Осенняя фантазия» 

1 место: Словодягин Глеб, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Потапова И.Г. 

2 место: Ваничева Василиса, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

2 место: Загретдинова Аделя, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад 

«Ласточка», руководитель Касаева А. 

3 место: Саушкина Кристина, воспитанница МБДОУ «Новосережкинский детский сад», 

руководитель Мадиянова Г.С. 

В номинации «Домики» 

1 место: Вильданов Амир, воспитанник МБДОУ «Детский сад №19», руководитель 

Гататдинова Р 

2 место: Виноградов Богдан, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Ершимова В.Н., Потапова И.Г. 

3 место: Фатыхова Рина, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Гаврилова Т.А. 

3 место: Гузаирова София, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад» Ласточка», 

руководитель Касаева А. 

3 место: Галимов Даниэль, воспитанник МБДОУ «Детский сад № 20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

  

Среди общеобразовательных организаций  

и учреждений дополнительного образования: 

В номинации «Ежики» 

1 место: Вечкилев Михаил, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Ефремова Ю.Ю. 

2 место: Сидоров Герман, ученик МБОУ «Лицей «12», руководитель Юртаева И. 

2 место: Филимонов Арсений, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Сальников Т. 

3 место: Линючев Матвей, ученик МБОУ «Лицей№12», руководитель Сагидуллина И.А. 

3 место: Салимов Карим, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова 

Э.Т. 

3 место: Ахтямова Камилла, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

3 место: Агеева Диана, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

3 место: Савельева Виктория, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель 

Сиразиева Н.Д. 

В номинации «Совы» 

1 место: Тютюгина Анастассия, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина 

и.а. 

2 место: Кадырова Ильвина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

3 место: Гильмурадова Лаура, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

3 место: Шагардин Герман, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 



В номинации «Домики»  

1 место: Салимова Арина, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Сагидуллина И.А. 

2 место: Сафиуллина Дильназ, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина 

И.А. 

2 место: Моргина Анна, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Юртаева И.В. 

2 место: Сафиуллин Амир, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель 

Сиразиева Н.Д. 

3 место: Раупова Милана, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

3 место: Латыпова Диляра, ученица МБОУ «СОШ»2», руководитель Меренкова Е.А. 

В номинации «Панно» 

1 место: Гиниятов Ильдар, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Бобкова 

Е.Ю. 

2 место: Хаертдинова Азиля, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина 

И.А. 

3 место: Батырова Равиля, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», 

руководитель Гафиатуллина Р.Э. 

В номинации «Сказочные фантазии» 

1 место: Гальперина Алиса, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Спиридонова И.В. 

2 место: Гайнутдинов Вадим, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Сальникова Т.Е. 

2 место: Бажитов Матвей, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Замалетдинова И.А. 

2 место: Асабина Самира, ученица МБОУ «Староиштерякская ООШ», руководитель 

Галяутдинова Р.К. 

3 место: Гайфуллин Динар, ученик МБОУ «Староиштерякская ООШ», руководитель 

Хайрутдинова С.Я. 

3 место: Бажитов Тимофей, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

В номинации «Объемная работа» 

1 место: Марков Захар, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Юртаева И.В. 

2 место: Коршина Полина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

2 место: Фадеев Платон, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

3 место: Федорова Наталья, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Салахова 

Г.А. 

Среди детей с ОВЗ 

1 место: Закирзянова Алина, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» руководитель Баталова Р.М. 

1 место: Ионова Александра, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» руководитель Губаева Е.В. 

2 место: Матмусаева Эляр, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» руководитель Баталова Р.М. 

2 место: Сагдиева Альбина, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» руководитель Баталова Ю.В. 

3 место: Данцерова Серафима, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей 

с ограниченными возможностями здоровья» руководитель Шамсутдинова Н.Р. 

3 место: Шарифуллина Эльвина, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей 

с ограниченными возможностями здоровья» руководитель Черкасова Е.В. 

3 место: Хаертдинова Мадина, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей 

с ограниченными возможностями здоровья» руководитель Шамсутдинова Н.Р.  

3 место: Цвященко Злата, обучающаяся ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» руководитель Шилкина А..В. 

В номинации рисунок: 

Среди воспитанников детских садов: 

1 место: Юнусова Дина, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад –Ласточка», 

руководитель Юнусова А.М., Николаева С..Г. 



2 место: Ненад Дарья, воспитанница МБДОУ «Детский сад №20», руководитель Ермишова 

В.Н., Потапова И.Г. 

2 место: Буденко Дарья, воспитанница МБДОУ «Детский сад №20», руководитель 

Степанова Е.В., Мамышева Л.В. 

2 место: Салемгараев Нариман, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад –

Ласточка», руководитель Юнусова А.М., Николаева С..Г.  

3 место: Касаев Ильназ, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад –Ласточка», 

руководитель Касаева А.Ю. 

 В номинации аппликация: 

3 место: Салахова Алина, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад –Ласточка», 

руководитель Тимошкина Н.Н. 

3 место: Закиров Данир, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад –Ласточка», 

руководитель Юнусова А.М. Николаева С. Г. 

Младшая возрастная группа: 

Гуашь 

1 место: Ишмуратова Алсу, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Егорова Л.В. 

1 место: Аюпова Илсия, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы» 

руководитель Усманов И.Ш. 

2 место: Байкарова Яна, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова 

Э.Т. 

2 место: Филипова София, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

2 место: Хамзин Тимур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абдуллина Р.И. 

3 место: Аюпова Руфина, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы» 

руководитель Усманов И.Ш. 

3 место: Мустафина Амелия, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Гайнутдинова Д.В. 

3 место: Шеховцова Павла, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Спиридонова И.В. 

3 место: Ерпылева Виктория, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Егорова Л.В. 

3 место: Фатхутдинов Камиль, ученик МБОУ «Старо- Иштерякская ООШ», руководитель 

Мингазова Г.А. 

3 место: Аюпова Р. 

 3 место: Ибрагимов Ильназ,  ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Юртаева И.В. 

 

Акварель 

1 место: Гаязутдинов Амир, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Багманова В.А. 

2 место: Хайруллин Ришат, ученик МБОУ «Старо- Иштерякская ООШ», руководитель 

Мингазова Г.А. 

2 место: Насыйрова Дина, ученица МБОУ «Старо- Иштерякская ООШ», руководитель 

Мингазова Г.А. 

2 место: Сабанова Евгения, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом» руководитель 

Бекчинтаева Р.Р. 

3 место: Нигматьянова Ева, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Егорова Л.В. 

3 место: Абдуллин Тимерлан, ученик МБОУ «Лицей№12», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Сафина Полина, ученица МБОУ «Лицей№12», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Галимова Амина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Абрарова 

Л.Ф. 

Гербарий 

2 место: Досаева Екатерина, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», 

руководитель Анисахарова А.В. 

2 место: Пименова Яна, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», 

руководитель Анисахарова А.В. 



3 место: Зиновьев Станислав, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель 

Комбарова В.Н. 

3 место: Бахтиярова Милена, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Гайнутдинова Д.В. 

Аппликация 

1 место: Мухаметшина Врвара, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Абрарова Л.Ф. 

2 место: Ахметова Вероника, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Винярская А.В. 

2 место: Бильская Мария, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Сальникова Т.Е. 

3 место: Сергеева Ева, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Абрарова Л.Ф. 

3 место: Самигуллина Лиана, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский сад» 

руководитель Ташлинцева Н.Н. 

 Место: Бобкова Екатерина, ученица МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель 

Комбарова В.Н. 

 

Графика 

1 место: Кострова Анастасия, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Лапшина Е.В. 

2 место: Гарифуллин Данияр, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р. 

2 место: Снагатуллин Альмир, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Хаертдинова Х.Г. 

3 место: Муртазина Разина, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель 

Хабибуллина Ф.К. 

3 место: Одуденко Анна, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Багманова В.А. 

3 место: Петров Артур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Абулянзова Ф.Ш. 

 

Средняя возрастная группа: 

Акварель 

1 место: Сабанов Владислав, воспитанник ГБУ «Лениногорский детский сад» руководитель 

Французова О.М. 

1 место: Гордеева Кристина, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Валиуллина Э.Ф. 

1 место: Федорова Варвара, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Халимова Д.С. 

2 место: Манахова Ульяна, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Валяева Е.М. 

2 место: Фотова Софья, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

2 место: Мурьазина Рузиля, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Усманов И.Ш. 

3 место: Борзова Татьяна, ученица МБОУ «Лицей№12», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Рерих Карина, ученица МБОУ «Лицей№12», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Санникова Агата, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Халимова Д.С. 

3 место: Жураев Ислам, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Шамсутдинова Н.Р. 

 

Графика 

2 место: Станюкова Виктория, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель 

Забирова Е.В. 

3 место: Софронов Илья, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Гайнанова А.Л. 

3 место: Носов Дмитрий, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Антипова Н.Н. 

3 место: Нелюбина Юлия, воспитанница ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с 

ОВЗ», руководитель Перовская К.Р. 



3 место: Волков Максим, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Булычева М.Н. 

 

Гуашь 

1 место: Илюхина Анна, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Клюева Г.А. 

1 место: Мухаметова Зарина, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель 

Вильданова Г.Р. 

1 место: Герасимова Виктория, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Валяева Е.М. 

2 место: Гильмутдинова Малика, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Валяева Е.М. 

2 место: Ширманова Елизавета, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Валиуллина 

Э.Ф. 

2 место: Бабкина Юлия, воспитанница ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель 

Французова О.М. 

2 место: Крылов Данил, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Салихова Г.Т. 

2 место: Хабирова Айсылу, ученица МБОУ «СОШ№5», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Гимадиева Альмира, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

3 место: Павлов Иван, воспитанник ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Гайнанова А.Л. 

3 место: Нагиева Камилла, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

 

2. Отметить следующих конкурсантов за активное участие: 

Веденеева Юлия, воспитанница МБДОУ «Детский сакд№20», руководитель Степанова 

Е.В., Мамышева Л.В. 

Шафигуллина Аяна, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад «Ласточка», 

руководитель Ялалова З. 

Вахитов Динар, воспитанник МБОУ «Детский сад№20», руководитель Ершова В.Н., 

Потапова И.Г. 

Овчинников Егор, воспитанник МБДОУ «Детский сад №20», руководитель Степанова Е.В., 

Мамышева Л.В. 

Минахметов Марат, воспитанник МБДОУ «Детский сакд№20», руководитель Степанова 

Е.В., Мамышева Л.В. 

Якушен Арслан, воспитанник МБДОУ «Детский сад№17», руководитель Грачева Г. 

Тухватуллин Карим, воспитанник МБДОУ «Детский сад№17», руководитель Мингазова 

Г.В. 

Агафонова Александра, воспитанница МБДОУ «Детский сад№17», руководитель 

Филимонова Е.А. 

Валеева Карина, воспитанница МБДОУ «Тимяшевский детский сад «Ласточка», 

руководитель Ялалова З. 

Байков Илья, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р. 

Митяев Кирилл, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Петаева Елизавета, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШим. Горького», руководитель 

Фатхутдинова Н.Г. 

Лапшина Полина, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Спиридонова И.В. 

Ибряев Антон, ученик МБОУ «Зеленорщинская СОШ им. Горького», руководитель 

Фатхутдинова Н.Т. 

Юсупова Айзана, ученица МБОУ «Лицей№12», руководитель Юртаева И.В. 

Артомонов Артем, ученик МБОУ «Лицей№12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Алтапова Вероника, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Хаертдинова Х.Г. 

Казанцев Владислав, ученик МБОУ «Лицей№12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Казаков Булат ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р. 

Амиров Карим, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р. 



Станюкова Ульяна, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Гайнутдинова 

Д.В. 

Токтарова Ева, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Лысов Грегорий, ученик МБОУ «СШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Шарифуллин Камиль, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Миронов Демид, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Самсонова Е.А. 

Евремов Егор, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Лебедева О.А. 

Пушкарев Илья, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Винярская А.В. 

Трошина Ариана, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Меренкова Е.А. 

Аскаров Ришат, ученик МБОУ «СШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Илгачева Карина, ученица МБОУ «Зеленаярощинская СОШ им. Горького» руководитель 

Ахмитова Ф.Ш. 

Манакова Ксения, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Никодимов Платон, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Халимова Д.С. 

Лебедева Валерия, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Халимова Д.С. 

Фахриев Глеб, ученик МБОУ «Лицей№12», руководитель Юртаева И.В. 

Тарасова Ева, ученица МБОУ «Лицей№12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Щербаков Максим, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Усманов Темерлан, ученик МБОУ «СШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Михайлова Анна 

Миназов Амир, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького», руководитель 

Сиразиева Н.Д. 

Фириовсили Сура, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Самсова Е.Р. 

Чатурова София, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Емельянова Ангелина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Нуртдинова Аделя, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Лапшина Е.В. 

Чирикина Екатерина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Евсеева Арина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Сагидуллина И.А. 

Мухаметшина Варвара, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Абрарова 

Л.Ф. 

Мишечкина София, ученица МБОУ СОШ№2», руководитель Манакова Т.А. 

Самарканова Амалия, ученица МБОУ СОШ№2», руководитель Хаертдинова Х.Г. 

Магасумова Алиана, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Вахромов Максим, ученик МБОУ «Старкувакская СОШ», руководитель Камборова В.М. 

Авзалеева Ясмина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова И.А. 

Шафигуллин Тимур, ученик МБОУ «Лицей №12» 

Орлова Милена, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Лапшина Е.В. 

Мордвинцева Ярослава, воспитанница МБДОУ «Детский сад№20», руководитель 

Степанова Е.В. 

Шаймарданов Булат, воспитанник МБДОУ «Тимяшевский детский сад-Ласточка», 

руководитель Юнусова А.М., Николаева С.Г. 

Федотова Милена, воспитанница МБДОУ «Детский сад №16» руководитель Хабирова Н.И. 

Абдуллин Данис, воспитанник МБДОУ «Тимяшевскаий детский сад-Ласточка», 

руководитель Юнусова А.М., Николаева С.Г. 

Ягфарова Ясмина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №20», руководитель Афандиева 

Л.М., Мухаметвалеева Л.А. 

Пушкарев Илья, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Винярская А.В. 

Нуртдинова Аделя, ученица МБОУ «СОШ№10», руководитель Лапшина Е.В. 

Еналиев Родион, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

Бекчурин Халил, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель Галяутдинова 

Р.К. 

Фахриев Тимур, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 



Хайруллина Эвелина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Губайдуллина М.З. 

Зарипова Алия, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

Ахметова Вероника, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Винярская А.В. 

Хайруллин Айрат,      ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Станюкова Г.Я. 

Аюпова Руфина, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель Хабибуллина 

Ф.К. 

Крылова Валерия, ученица ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель Ташлинцева 

Н.Н. 

Аюпова Ильсия, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель Хабибуллина 

Ф.К. 

Данилова Арина, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М. 

Алиев Самир, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Гайнутдинова Д.В. 

Курышева Маргарита, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Егорова Л.В. 

Лапшина Полина, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Спиридонова И.В. 

Идиятуллин Рубин, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», 

руководитель Анисахарова А.В.  

Идиатуллин Риналь, ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», 

руководитель Анисахарова А.В.  

Короткова Александра, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького», 

руководитель  Сиразиева Н.Д. 

Гарифуллин Айзан, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель 

Хабибуллина Ф.К. 

Гараеев Руслан, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Ефремова Ю.Ю. 

Хуснутдинов Руслан, ученик МБОУ «СОШ№10», руководитель Ефремова Ю.Ю. 

Гарифуллин Айдан, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель 

Хабибуллина Ф.К. 

Алтапова Мила, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»,  

руководитель Анисахарова А.В.  

Апаков Ростислав, ученик МБОУ «ОШ№2», руководитель Бунчеева А.М. 

Гарифуллин Данияр, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р. 

Хамидуллина Ралина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова Э.Т. 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста управления 

образования, Е.Р. Даниелян. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                           В.С. Санатуллин 
 

 

 
Е.Р. Даниелян 

509-41 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 


